[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года № 02
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 22.08.2019 года № 29 «Об утверждении Перечня должностей, Положений об оплате труда и Положений о порядке формирования фонда оплаты труда лиц замещающих должности муниципальной службы и лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в связи с подписанием регионального соглашения о минимальной заработной плате в Ленинградской области  от 05.12.2018 года  № 06/с-18,  во исполнение статьи 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Подпункт 2) пункта 4 статьи 1 приложения № 3 к решению совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 22.08.2019 года № 29 «Об утверждении Перечня должностей, Положений об оплате труда и Положений о порядке формирования фонда оплаты труда лиц замещающих должности муниципальной службы и лиц,  замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы в муниципальном образовании «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции: «ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы не более 200 процентов».
2. Пункт 2 статьи 4 приложения № 3 к решению совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 22.08.2019 года № 29 «Об утверждении Перечня должностей, Положений об оплате труда и Положений о порядке формирования фонда оплаты труда лиц замещающих должности муниципальной службы и лиц,  замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы в муниципальном образовании «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции: «Ежемесячная надбавка  к должностному окладу за особые  условия  муниципальной службы устанавливается муниципальному служащему персонально (но не более 200 процентов должностного оклада)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации МО «Важинское городское поселение» - важины.рф.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев
2